[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2022                                                                                                                     № 19
                                                                ст.Шпагино

	О передаче имущества муниципального образования Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский  район Алтайского края

Во исполнение решения Собрания депутатов Шпагинского сельсовета Заринского районного Алтайского края от 28.01.2022 № 2 «О передаче имущества муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края в  собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края», Администрация Шпагинского  сельсовета Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Передать в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края ниже перечисленное имущество муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края:
	Наименование

объекта
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость
руб.

	Водонапорная башня с насосной станцией
	Алтайский край, Заринский район, п. Батунный, ул. Школьная, 3В
	22:13:120002:344
	64769,31
	0

	Водопроводная сеть
	Алтайский край, Заринский район,  п. Батунный в пределах населенного пункта
	22:13:000000:118
	1,0
	0

	Скважина №4
	Алтайский край, Заринский район, ст.Батунная на расстоянии 400м., на юг от железнодорожного вокзала
	22:13:000000:0000:01:213:600:000014020
	1,0
	0

	Сеть водоснабжения
	Алтайский край, Заринский район,  ст. Батунная в границах населенного пункта
	22:13:000000:149
	960800,00
	944785,66

	Скважина №1 и павильон
	Алтайский край, Заринский район,  р.Загонный , ул.Линейная,д.2а
	22:13:000000:0000:01:213:600:000014040
	1,0
	0

	Водонапорная башня
	Алтайский край, Заринский район, ст.Шпагино, ул. Привокзальная, д.12А
	22:13:000000:0000:01:213::600:000014010
	1381294,71
	199828,18

	Скважина №343
	Алтайский край, Заринский район, ст.Шпагино,на расстоянии 2 км. на юг от администрации Шпагинского сельсовета
	22:13:000000:0000:01:213::600:000014000
	1,0
	0

	Сеть водоснабжения
	Алтайский край, Заринский район, ст.Шпагино, в границах населенного пункта
	22:13:000000:150
	1,0
	0

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                                                     М.И.Еремин